PRpJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Útil. Pública Municipal • Lei n° 3.967 de 07/12/2010
Útil. Pública Estadual • Lei n° 11.711 de 24/05/2004
Útil. Pública Federal - Portaria n° 24 de 18/01/2005

MKMIIIII
CNPJ 03.344.201/0003-66

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

Prefeitura Municipal de Bariri
TERMO DE FOMENTO N° 09/2017

ÓRGÃO CONCESSOR:
TIPO DE CONCESSÃO:
LEI AUTORIZADORA:
OBJETO: Internação voluntária de pessoas do sexo masculino, com problemas
de Crack, Álcool e outras Drogas.
EXERCÍCIO: 01/2017
ENTIDADE BENEFICIÁRIA: Projeto Paz Recuperando Jovens
CNPJ: 03.344.201/0003-66
ENDEREÇO/CEP: Chácara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires - Cep. 17250-000 - Bariri - SP
RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE Durval Florentino Neto - CPF n° 345.368.188-63

DEMONSTRATIVO QUANTITATIVO GERAL

NUMERO DE
ATENDIMENTO/ATIVIDADES

12

PREVISÃO (PT)

10

EXECUÇÃO

12

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA

Aluguel
Combustível
Energia Elétrica
Profissional com RPA ou NF
Secretaria e Papelaria

ESPECIFICAÇÃO
(nome/documento)

Amauri Theodoro (Recibo)

Posto Sta Lúcia (NF 18452)
CPFL(NF 000721994)

EMPREGO/ ITEM

Aluguel (janeiro)
Combustível
Energia Elétrica

VALOR (R$)

1.145,00
556,27

210,64

DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECÍFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA

Aluguel
Combustível
Energia Elétrica
Profissional com RPA ou NF
Secretaria e Papelaria

PREVISÃO NO PLANO DE
TRABALHO

14.080,00

6.100,00

2.520,00

17.850,00
1.450,00

VALOR DESPESA (R$)

1.145,00
556,27

210,64

SALDO (R$)

12.935,00
5.543,73

2.309,36
17.850,00
1.450,00

TOTAL INVESTIMENTOS R$ 1 91 1 ,91
VALOR DO REPASSE R$ 3.500,00
SALDO ANTERIOR R$
CORREÇÃO MONETÁRIA R$
SALDO FINAL R$ 1.588,09
SOLICITA REPROGRAMAÇÃO DO SALDO FINAL? ( X ) SIM ( ) NÃO

Chácara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires • 17.250-000 - Bariri • SP Fone (14) 3662-5468 / 3662-6616 - site:-
www.propaz.org.br- e-mail:- baríri@propaz.org.br

PRÇJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Útil. Pública Municipal • Lei n° 3.967 de 07/12/2010
Útil. Pública Estadual - Lei n" 11.711 de 24/05/2004
Útil. Pública Federal - Portaria n° 24 de 18/01/2005

CNPJ 03.344.201/0003-66

JUSTIFICATIVA:
Se faz necessário, uma vez que o profissional que será pago através de NF, ainda não esta liberada a NF

pelo Simples Nacional, será liberada emissão em março/17. Saldo aplicado.

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da Lei, que a despesa

relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa
de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

Bariri(SP) 10 de fevereiro de 2.017

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

( ) Atestamos para os devidos fins que a prestação de contas encontra-se na perfeita ordem.

( ) Prestação de contas de forma parcial, conforme relatório anexo.
( ) Prestação de contas irregular, conforme relatório anexo.

V

Gestor do Convénio

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO

o

Chácara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires • 17.250-000 - Bariri - SP Fone (14) 3662-5468/3662-6616 - site:
www.propaz.org.br- e-mail:- bariri@propaz.org.br

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Chácara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires -17.250-000 - Bariri - SP

bariri@propaz.org.br - Fone (14) 9 9732-9027 (vivo) 9 8172-4915 (tim)

ProPai
Bartrt

CNPJ 03.344.201/0003-66
Prestação de Contas PARCIAL

PROGRAMA DE PROTEÇAO ESPECIAL

RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO FINANCEIRO

Conveniado:- PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

Termo de Fomento Prefeitura Municipal n° 09/2017

Banco do Brasil n° 001 - Agência 6645-1- Conta Corrente n° 5609-X

Referente: janeiro/2017

Descrição das
Despesas

Aluguel
Combustível
Energia Elétrica
Papelaria e Escritório
Profissional com NF

Total

Valor
Vinculado
3.500,00

3.500,00

Saldo Mês
Anterior

-

Gastos do Mês

1.145,00
556,27
210,64

-

-

1.911,91

Saldo Próximo
Mês

1.588,09

Responsável pela Execução:- Projeto Paz Recuperando Jovens

Bariri(SP), 31 de janeiro de 2.017

Durval Florenj
RG 45^45^3-X - Presidente

Luiz Carlos Gonçalves
Assistente Social - CRESS - 46.328

"Agora, pois, permanecem a fé, a esperança e o amor, estes três; porém o maior destes é o Amor" (l Co.13.13)

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Chácara Mil Alqueires, s/n - MU Alqueires -17.250-000 - Bariri - SP

bariri@propaz.org.br - Fone (14) 9 9732-9027 (vivo) 9 8172-4915 (tim)

proPai
Bartrt

CNPJ 03.344.201/0003-66

RELAÇÃO NOMINAL DOS ATENDIDOS

Termo de Fomento Prefeitura Municipal n° 09/2017

EXECUTOR:- Projeto Paz Recuperando Jovens
MUNICÍPIO:- Bariri - SP
SEGUIMENTO CONVÊNIADO:- Dependentes de Substâncias Psicoativas
TOTAL DE ATENDIDOS NO MÊS EM REFERÊNCIA:-12

Referente: janeiro/2017

N°

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

Nome

ADRIANO CRISTIANO DE LIMA
FERNANDO LOPES ALARCON
FRANGIS KREISLLY DE PASCHOA <•
GUSTAVO GRANAI
JOÃO ANTÓNIO DE OLIVEIRA
MÁRCIO JOSÉ DE ANDRADE
MILTON RODOLFO MAZZANATTl
NELVIO SILVERIO DE FREITAS
ODAIR PASCOAL MARTINS
SEBASTIÃO ANTÓNIO VICENTE
REGINALDO SELIDONE
VICENTE DE SOUZA CARVALHO

Certidão de
Nascimento
ou Cédula

de
Identidade

4.623.893-4
22.876.257-1
33.135.929-7
30.834.029-2

26.127.398-X
23.540.085-5
30.834.024-3
35.180.820-6
30.326.216-8
42.323.143-1
27.612.163-6

Entrada

09/12/2016
02/01/2017
26/09/2016
25/07/2016
01/12/2016
10/05/2016
03/10/2016
02/01/2017
06/07/2016
25/02/2016
25/07/2016
20/02/2016

Saída

18/01/2017

06/01/2017

Responsável pela Execução:

Declaramos sob as penas da Lei, a inteira responsabilidade pela veracidade das infromações
contidas nesta relação.

Bariri(SP), 31 de janeiro de 2.017

Durval Flore
RG

tto
"- Presidente

"Agora, pois, permanecem a fé, a esperança e o amor, estes três; porém o maior destes é o Amor" (l Co.13.13)

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Chácara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires -17.250-000 - Bariri - SP

bariri@propaz.org.br - Fone (14) 9 9732-9027 (vivo) 9 8172-4915 (tim)

ProPai
Bartrt

CNPJ 03.344.201/0003-66

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FÍSICO - FINANCEIRA

Termo de Fomento Prefeitura Municipal n° 09/2017 Referente: janeiro/2017

Conveniado:- Projeto Paz Recuperando Jovens
Endereço:- Chácara Mil Alqueires S/N - Mil Alqueires
Nome do Programa:- Especial de Alta Complexidade

Atendidos
Mensalmente

12

Atendidos
Anualmente

Valor
Conveniado

42.000,00

Valor
Repassado

3.500,00

Bariri(SP), 31 de janeiro de 2.017

Durval Florenti
RGn°

"Agora, pois, permanecem a fé, a esperança e o amor, estes três; porém o maior destes é o Amor" (l Co.13.13)

PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS
Útil. Pública Municipal - Lei n° 3.967 de 07/12/2010
Útil. Pública Estadual - Lei n° 11.711 de 24/05/2004
l')tiL Pública Federal - Portaria n° 24 de 18/01/2005
Chácara Mil Alqueires, S/N - Mil Alqueires

(14) 9 9732-9027 (vivo) 9 8172-4915 (tim) CEP.: 17250-000 - BARIRI - SP

CNPJ 03.344.201/00003-66
Mês: janeiro/2.017

Executor:- Projeto Paz Recuperando Jovens
Endereço:- Chácara Mil Alqueires S/N - Mil Alqueires
Segmento Conveniado:- Dependentes de Substâncias Psicoativas
Número de Atendidos:-12

ATIV1DADES DESENVOLVIDAS

Este mês não foi realizada reuniões de terapia em grupo. Reunião esta que é dirigida por
membros da irmandade de Narcóticos Anónimos (NA).

Diariamente são realizados estudos dos doze passos do NA e AÃ, e no período noturno são
realizados momentos de espiritualidade por igrejas e pessoas de nossa cidade, visto que muitos não
praticam ou perdem completamente o contato com a fé, onde, neste momento é oferecido aos
residentes uma oportunidade de resgatar sua auto estima, confiança, amor ao próximo e a si mesmo,
apresentando um ser superior (Deus). Nesta atividade não é imposta nenhum tipo de religião,
procuramos apenas mostrar como a vida pode ser satisfatória, quando se tem um objetivo.
Observando-se que após algumas semanas de internação essa atividade tem deixado os residentes
mais serenos e tranquilos, eles passam a traçar planos para sua vida futura tornando-se mais
confiantes em si mesmos.

Todas as segundas, terças, quintas e sextas das 07:00h às 07:30h são realizadas atividades de
condicionamento físico com acompanhamento de uma professora de educação física, que desenvolve
exercícios com os residentes, onde os mesmos tem participado ativamente, e que tem sido de
estrema importância, proporcionando uma qualidade de vida melhor aos nossos residentes.

Semanalmente são realizadas reuniões de sentimentos, onde os residentes fazem uma reflexão
da semana e compartilham com o grupo como passaram a semana e suas dificuldades e superações.
Com isso eles têm dividido suas experiências com os outros residentes ajudando uns aos outros a
superarem suas dificuldades.

Todos os dias são realizados as Laborterapias pelos residentes como limpeza, lavagem de
roupa, plantio de hortaliças, legumes e trabalhos oferecidos por empresas da cidade que são
realizados na oficina de Terapia Laborativa na própria sede do Propaz, onde, são montadas peças de
metal para serem utilizados em cadeiras.

É realizada meia hora por dia jogos de futebol, damas e dominó.
No mês de janeiro, no 1° e no 3° domingo foram realizados no período das 13:00 às 16:00 h

um momento de visita, onde os familiares puderam visitar os residentes e também esclarecerem
dúvidas quanto ao tipo e a qualidade do tratamento oferecido pela entidade.

Agora, pois, permanecem a fé, a esperança e o amor, estes três; porém o maior destes é o Amor. (l Co.13.13}

PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS
Útil. Pública Municipal - Lei n° 3.967 de 07/12/2010
Útil. Pública Estadual - Lei n° 11.711 de 24/05/2004

DrflDAff^ >''tí>1 pública Federal - Portaria n° 24 de 18/01/2005
»̂ 8i Chácara MH Alqueires, S/N - Mil Alqueires
BWIIi (14) 9 9732-9027 (vivo) 9 8172-4915 (tim) CEP.; 17250-000 - BARIRI - SP

CNPJ 03.344.201/00003-66

Pontos Facilitadores

A entidade tem um espaço físico muito bom, onde, é utilizado para plantio de hortas, criação de
porcos e Terapia Laborativa. E contando com a boa vontade de nossos voluntários e cooperadores
puderam executar bem as atividades propostas.

Responsável pela Execução: - Projeto Paz Recuperando Jovens

Bariri(SP), 31 de janeiro de 2.017

Luiz Carlos Gonçalves
Assistente Social CRESS- 46328

Agora, pois, permanecem a fé, a esperança e o amor, estes três; porém o maior destes é o Amor. (l Co.13.13)

II

"

•l

II

n

Bl

••

M

81

RECIBO DE ALUGUEL

1.145,00

O PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS, inscrito no CNPJ n°

03.344.201/0003-66, efetuou transferência eletrônica no valor de R$ 1.145,00 (um mil

cento e quarenta e cinco reais), ref: ao aluguel do Imóvel situado a Chácara Mil

Alqueires, s/n - Mil Alqueires.

Conforme comprovante de Transferência feito em nome do Sr. Amauri Theodoro Bueno,

RG n° 18.815.554-SSP-SP no Banco do Brasil - Agência 198-8 - Conta Poupança 8.892-

7, referente ao mês de janeiro/2.017 conforme Contrato de Locação.

Bariri(SP), 01 de fevereiro de 2.017

Comprovante de paeamenío Extrato 7

ESTE DOCUMENTO FOI
UTILIZADO PARA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Termo de Fomento: 09/2017
Pref. Municipal de Bariri.

II II »
" " "

<a

l "

(flBPiî

l "

• l

"

"

II

Banco do Brasil https://aapj.bb.combr/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a4626e7943d4.

A33R082121069262017
Emissão de comprovantes - 3o nível 08/02/2017 22:04:14

01/02/2017 - BONDO DO BWSIL - 14:15:60
664506645 SEGJNCft VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CCNTA CORRENTE PARA PCUPANCA

ai ENTE PROJETO PAZ RECIFBWCO J
ACENO A 6645-1 CONTA 5. 609- X

DATA DA nWNSFERENCI A 01/02/2017
W DOCLAeJTO 170. 198.510. 008.892
VALOR TOTAL 1.145.00

TRANSFERI DO PARA:
ai ENTE fiUNJH TVCCDCRO BJENO
AGENDA: 0196-8 OONTA 510.008.882-X
VAR ftCM DA POPANCA 61
NR DOCUMENTO 176.645.000.005.609

NR AUTENH CAÇÃO E. 41 B. 06 B, 9BO. 6 50. 31F
Créditos a partir de 04 05 2012 estão

dl sei pi i nados pel a Lei 12. 703.

Transação afetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSÉ DE OLIVEIRA

de l 08/02/201722:04

Recebemos de AUTO POSTO S^NTA LÚCIA DE BARI RI LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado
Emissâo:30/01/2017 Dest/Rem: 3883 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENSTotat;556,27

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N°: 000.018.452

SÉRI E: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO POSTO SANTA LÚCIA DE
BARIRl LTDA

EDOMENICODALLACOLETTAKM 1,6
SAPÉ -17250-000

Bariri-SP
FONE: (14)3662-3131

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrõnica

O-ENTRADA rjl
l - SAlDA LjJ

N.° 000.018.452

SÉRIE1-FOLHA1/1

CHAVE DE ACESSO
3517 0102 8873 9000 0199 5500 1000 0184 52122333 4447

Consulta de autenticidade no portal nacional

da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACÀO
5.929 - SIMPLES FATURAMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAODE USO
135170060420214 30/01/2017 10:19:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL
201023850110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO C M P J
02.887.390/0001-99

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
3883 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
ENDEREÇO
CHÁCARA MIL ALQUEIRES S/N
MUNICÍPIO FO

Bariri

CNPJ/CPF
03.344.201/0003-66

BAIRRO
MIL ALQUEIRES

NE / FAX
(14)3662-5438

ESTADO
SP

CEP

17250-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO
30/01/2017

DATA DE SAÍDA
30/01/2017

HORA DE SAÍDA
10:19:08

DUPLICATAS
NUMERO VENCIMENTO

15/02/2017
VALOR
556,27

CALCULODO IMPOSTO
BASEDECÁLC 1CMS

0.00
VALOR DO FRETE

0,00

VALORDOICMS
0,00

VALOR DO SEGURO
0.00

BASE CÁLC ICMS SUBST

0,00
DESCONTO

1,80

VALOR ICMS SUBST

0,00
OUTRAS DESP ACESSÓRIAS

0,00
VALOR DO IP1

0.00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

558.07
VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

556.27
TRANSPORTADOR / VOL UM ES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

DADOS DOS PRODUTOS/ SERVIÇOS
lá! ' . '21

2MÓ97
24582
24582

r (6&S.d-2r 2BS2 ' 872186(59, d2l

ÓLEO MOTOR A/G IPIRANGA SL SAE 20WJO
24S82 GASOLINA COMUM
24582 GASOLINA COMUM

D 8,0 16-1

27101932
27IOI2S9
27101259

I&67I

090
090
090

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

MUNICÍPIO

4)23

5929
5929
5929

B1.' l

UN
L
L

M8I17I

2.000
S2.JI7
88.491

BI/251
B1.7ÈS.Z

lí.OOÍ
3,670
3.730

B*/25I
17371/1

36.00
192.00
330,07

Gí/251
r re&ii

1,80
0,00
0.00

UF

UF

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

MA È/ 41
r 2 L ao 61

0.00
0.00
0,00

191/251
L&06I

0.00
0.00
0,00

BI/251
L 3.1

0.00
0.00
0.00

B/BI
t W B!

0.00
0.00
0,00

t/BI

J.&L
0.00
0.00
0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NOTA FISCAL EMITIDA CONFORME PORTARIA CAT W/2000
l ESTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO P/PRESTACAO DE CONTAS PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRl
TERMO DE FOMENTO 09/201 7
ICF-e 74M|M956|íl02|lím
DADOS ADICIONAIS • BC ICMSSTO.OO | DADOS ADICIONAIS • VL ICMSSTO.OO

1ESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 30/01/2017 10:19:52

Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a4626e7943d4..

A33R08212106926201Q
Emissão de comprovantes - 3o nível 08/02/2017 22:05:56

01/02/2017 - BANCO DO BRASIL - 14:15:50
664506645 SEGUTCA VIA 0001

COPROVANTE DE TRANSFEREN3 A
CE CCNTA CCRflENTE Pt CCNTA CCFFENTE

ai ENTE PROJETO PAZ FEOFERANDO J
AGENCIA: 6645-1 OOMTA 5. 609-X

DATA DA TRANSFEFENCI A 01/ 02/ 2017
NR DCOM=NTO 553. 369. 000. 005. 743
VALCR TOTAL 556, 27

TRANSFEH DO PARA:
ai ENTE AUTO POSTO SANTA LUd A DE
ACENO A 3369-3 OCNTA 5.743-6
Ml DOCUMENTO 556.645.000.005.609

NR AUTEND ÇflCM E E6E. 6BO. 15C 73F. 4CE

Transação efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSÉ DE OLIVEIRA.

\e l 08/02/201722:06

Companhia Paulista
de Força e Luz CPFL

ENERGIA

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

AV VER IVANIL FRANCISCHINI 329

J D ESPLANADA

17250-000 BARIRI SP

Lote Roteiro de Mtura Medidor Cliente

Mo
Cont» d« Energia EUtrlei
N*. 000721)94 »*ri» C Píg. 1 d* 1
Oiti di EmlHlo OS/0112017
Diu d* Aprtttntoflo 10/01/2017
Conti Contrito No 310044919449

Reservado ao fisco

o$ BRRBU023-00000143 126364818 0710314628 F9F6.A087.CE96.EA5C.3B5D.7303.0ED4.55F2

Mantenha seus dadoe sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributação cie sua fatura de energia elétrica.
Solicite os serviços disponíveis em nosso aite com rapidez e segurança e reserve mais tempo par* você em seu dia-a-dia.
Mais informações acesso o endereço que consta no verso de sua conta.

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
CRT 187B, 35 CH PRIMAVERA
BARIRI BARIRI - SP

INSC.EST: ISENTO
CNPJ:03.344.20170003-66
B2 Rural Agropecuárla Rural • Trifásico

08000101010 0710314528
www.cpfl.com.br

38077051

605 33

Atual
Antenor
Numero de dias
Próximo mês

04/01/2017

05/12/2016
30

02/02/2017

Energia RS
Transmissão RS
Distribuição RS
Perdas RS
Encargos RS
Tributos RS

77,54
3.92

24,04
10,13
25,38
48,51

Energia
ATIVA

Liliun
Aluai

M74B

Ltttur*
AnUrta

SW32

FMo>
Multp.
1.1»

Contwno TEU (M Parti Ttnrio Nom**
IkWhl |*| |V|

91» !IO/127 V

PMrèo
M«niM

S.'i
f57

t: BI

PMito
Trlm»1r*f

18.Í3
3.19

PM40
Anuil
MM
16.31

J AN/2017

N.905061483210
Consumo Uso Sistema (KVWi)-TUSD
Consumo Bandeira Verde - TE
PIS/PASEPO.91%
COFINS 4,23%
ICMS
Subvenção Tarifaria
ICMS Subvenção Tarifaria
Total Distribuidora
Credito de Subvenção Tarifária

18/01/2017 210,64

Quantidade Tnrtta/Pr»co
517 0.10704000
517 0.16574000

Valor(RS)
55,33
85,68
2,74

12,74
33,03
90,10
21,12

300,82
90.16-

ESTE DOCUMENTO FOI
UTILIZADO PARA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Termo de Fomento: 09/2017
Pref. Municipal de Bariri.

Faturamenlo por média.

Conforme Art. 172.§2* da Resol 414/2010 da Aneel. sua instalação

estará sujeita a suspensão de fornecimento até 90 (noventa) dias

corridos, contados da data do documento mais antigo vencido e

não pago sucessivamente

CONSTA DÉBITO: 1 DOCTO(S)

19/12/16 RS 247,16

REGULARIZE ATÉ 25/01/2017, PARA EVITAR A SUSPENSÃO DO FORNECIMENTO.

APÔS A SUSPENSÃO COBRAREMOS O CONSUMO REGISTRADO E PODERÁ OCORRER A RES-

CISAO DO CONTRATO APÔS 2 MESES-ART 99 E 70-RESOL 414/10. DOCTO(S) VENCI-

DOS PODEM SER INDICACXDS AOS ÓRGÃOS DE PROT. CRÉDITO. CASO POSSUA COBRAN-

ÇA DE TERCEIROS NA CONTA É POSSÍVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
000721994 Série C

cpfl paulista

CódDébAut-Banco
310044935443

Av General O*orío,340 - Centro
Av XV de Novembro, 1334 - Centro
Av Dom Pedro 11.20 - Centro

Total a Pagar (Rf) Data de Vencimento

210,64 18/01/2017

ERCADO IRMÃOS SALINA
ERON COSMÉTICOS
SÁ DE MOVEIS

836600000027 106400403007 684807465035 100449354438 Autenticação Mecânica

Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a4626e7943d4.

A33ROB2121069262012

Emissão de comprovantes - 3o nível 08/02/2017 21:56:38

SI S88 - SI STH* CE l NFCR*OCES BANCO DO BRASI L
08/02/2017- WTOATBCIKENTO -21.56.38
6645106645 SEGJTCA VIA 0001

CCWRCVANTE DE PAGWENTO

ai ENTE PRQJETO PAZ FECUPERWCO J
6645-1 CCNTA: 5. 609-X

Convenl o CPFL Q A PAai STA CE FCFC
Codl go de Bar r as 83660000002- 7 1 0640040300- 7

66480746503- 5 1 0044935443- B
Dal a do pagarrento 01/02/2017
Valor amanhei c o 210,64
Vai or em Cheque Q, 00
Valor Total 210,64

020101
AUTENTI CfiCfiD SI SB& 7. 087. BAO. OCA, 9E3. A16

Transação efetuada com sucesso por: J7S82762 EDSON JOSÉ DE OLIVEIRA.

l dei 08/02/201721:57